In Nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Datum in civitate S. Jacobi de Chile, die 5 Ianuarii 1952. (loc. sig.) (fdo.) FR. EMMANUEL SUÁREZ, O. P., Magister Generalis. — FR. PAULUS A. SKEHAN, O. P., Proc. Gen., Secr.

---

#### APPENDIX V

#### NOS FRATER EMMANUEL SUAREZ MAGISTER GENERALIS ORDINIS PRAEDICATORUM:

Provincia Nostra Sancti Laurentii Martyris de Chile, perdurantibus nonnullis annis mansit sub speciali Visitatore Apostolico. Ab initio munieris Nostri ab ipsomet Romano Pontifice obtinuimus ut haec Provincia Nobis restitueretur, cum promissione ex parte Nostra peragendi in bonum eiusdem Provinciae quidquid opportunum peragere in Domino existimaverimus.

Hucusque promissa implere non omissimus, et Provincia paulatim in omnibus sensibus restituta fuit, sive adiutorio Patrum aliarum Provinciarum, praesertim Patris quem uti Vicarium Nostrum misimus, sive disciplina, labore, docilitate, optima voluntate Patrum eiusdem Provinciae, quibus nunc de praefatis publicum testimonium damus.

Visitator Apostolicus Provinciam uti talēm suppresserat. Et tempus advenisse censemus restituendi iterum ad iura Provinciarum Ordinis eandem Provinciam S. Laurentii Martyris. Non agitur proinde de canonica erectione Provinciae nunquam existentis, sed de eiusdem restitutione, quam propterea Nos peragere possumus.

Itaque, tenore praesentium et Auctoritate Officii Nostri, restituimus atque erigimus Provinciam Dominicanam Sancti Laurentii Martyris de Chile, cum omnibus iuribus et obligationibus quae eidem competunt ad normam iuris communis et Nostrarum Constitutionum.

In Nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Datum in Civitate S. Jacobi de Chile, in Conventu Nostro "Recoleta Dominica", die 5 Januarii 1952. (loc. sig.). (fdo.) FR. EMMANUEL SUÁREZ, O. P., Magister Generalis. — FR. PAULUS A. SKEHAN, O. P., Procurator Generalis, Secretarius.

---

#### APPENDIX VI

##### ACTA DEL CONSEJO TENIDO BAJO LA PRESIDENCIA DEL REVMO. PADRE GENERAL MANUEL SUAREZ. EL DIA 4 DE ENERO DE 1952 A LAS 16 HORAS.

Convocado y presidido por el Revmo. P. Gral., se reunió el Consejo de Provincia. Fueron convocados, además de los Padres y Consejeros de Provincia, todos los Superiores de las Casas de la Provincia.

El Revmo. P. General, después de indicar las razones por las cuales no se había podido restaurar la Provincia, dijo que creía llegado el momento oportuno de proceder a esta restauración.

Además de la restauración de la Provincia y del nombramiento del Provincial, urge organizar las vocaciones, la Escuela Apostólica, nombrar Director de vocaciones, abrir noviciado...